



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de junio de 2015

PROVEEDOR 3948-BARAHONA ROMERO JULIO CESAR
DOMICILIO CALLE 12 NO. 292 ENTRE VICTORIA Y ABASOLO
RFC BARJ710625EG7 TELEFONO 981 15 2 52 11 Y 12 7 16 38
DIAS ENTREGA 7 FECHA VIGENCIA 30/06/2015

DATOS DEPENDENCIA**ORDEN DE COMPRA**

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 01-Oficina del Titular de la Secretaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

11/06/2015 0:00:00



OC-0137
R0401-0005
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0059	FOLDER COLOR NEGRO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN	PIEZA	3	\$25.00	\$75.00	16	\$12.00	\$87.00
0060	FOLDER COLOR ROJO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN	PIEZA	3	\$25.00	\$75.00	16	\$12.00	\$87.00
0097	ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BA: DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJA: BOND, P-2000	PIEZA	2	\$210.00	\$420.00	16	\$67.20	\$487.20
0171	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS	PAQUETE	2	\$90.48	\$180.96	16	\$28.95	\$209.91
0172	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR AZUL C/12 PIEZAS	PAQUETE	2	\$94.92	\$189.84	16	\$30.37	\$220.21
0230	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2	PAQUETE	2	\$22.23	\$44.46	16	\$7.11	\$51.57
0231	TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2	PAQUETE	2	\$11.89	\$23.78	16	\$3.80	\$27.58
0232	TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2	PAQUETE	2	\$9.75	\$19.50	16	\$3.12	\$22.62
0296	SOBRE BOLSA MANILA T/MINISTRO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50	PAQUETE	2	\$265.00	\$530.00	16	\$84.80	\$614.80
0347	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100	PAQUETE	2	\$139.00	\$278.00	16	\$44.48	\$322.48
0356	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS	PAQUETE	3	\$108.81	\$326.43	16	\$52.23	\$378.66
0448	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400	CAJITA	2	\$36.00	\$72.00	16	\$11.52	\$83.52



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de junio de 2015

PROVEEDOR 3948-BARAHONA ROMERO JULIO CESAR
DOMICILIO CALLE 12 NO. 292 ENTRE VICTORIA Y ABASOLO
RFC BARJ710625EG7 TELEFONO 981 15 2 52 11 Y 12 7 16 38
DIAS ENTREGA 7 FECHA VIGENCIA 30/06/2015

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 01-Oficina del Titular de la Secretaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

11/06/2015 0:00:00



OC-0137
R0401-0005
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0452	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$52.00	\$104.00	16	\$16.64	\$120.64
0454	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	2	\$40.92	\$81.84	16	\$13.09	\$94.93
0457	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	3	\$43.00	\$129.00	16	\$20.64	\$149.64
0474	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	2	\$38.00	\$76.00	16	\$12.16	\$88.16

Total de articulos 36

SUBTOTAL \$2,625.81

IVA \$420.13

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$3,045.94

(SON: TRES MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 94/100 M.N.)

Cadena original: |04|01|2111|OC-0137|3948|30459396|11062015|36|09|
Cadena encriptada: Vem8QNPf4iXsNLm7o3xRQfM2LeGRM7OjXHBHY3N0NfKamCZJETG1V9uc62hXe+Zau5JSf5joLY=
SIACAM: Directa
Id Solicitud SIACAM: 21270
Folio SIACAM: 1084
Código SIACAM:



180b433dfdc24076840250c7e8f47ac5

LIC. José Luis Vera López
Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

LIC. Elsy Daniela Chuc Solís
Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales